הבחירה שהם עושים צריכה להיות מותאמת למיומנות הלשון הנרכשת, מתחשבת באוצר המילים המדורג שיש להקנות, בסוג השיח וברמת התקשורתיות. בנוסף, עליהם להכיר את סוגיות התקן והתקינות הלשונית בעברית החדשה. חוברת המאמרים בהוצאת האקדמיה ללשון העברית היא מקור עיון חשוב ומרחיב את הדעת.

חוק המוסד העליון ללשון העברית נתקבל ביום ט"ז באלול תשי"ג (27 באוגוסט 1953), והוא מפורסם בספר החוקים 135, כ"ו באלול תשי"ג, 6.9.1953. נודע בו על הקמת אקדמיה ללשון בירושלים, המוסד העליון למדע הלשון העברית בישראל. נאמר בו, כי 'תפקיד המוסד הוא לכוון את התפתחות הלשון העברית על יסוד חקר הלשון לתקופותיה ולענפיה'.